ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Нагорского района Кировской области
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.07.2017 г. № 17/6
п. Нагорск
О внесении изменений в Программу социально – экономического развития муниципального образования Чеглаковское сельское поселение Нагорского района Кировской области на 2015 - 2017 годы
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Чеглаковское сельское поселение Нагорского района Кировской области, Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Программу социально – экономического развития муниципального образования Чеглаковское сельское поселение Нагорского района Кировской области на 2015 - 2017 годы следующие изменения:
1.1. в план мероприятий программы социально – экономического развития внести дополнительную строку, следующего содержания:

13

Содержание автомобильной дороги ул. Солнечная, д.Шевырталово

2017

194,854.

собственные средства

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Глава Чеглаковского
сельского поселения

Л.Н. Кашина